Cômoro Municipol de SqlmourÕo
Estodo de SÕo Poulo

REQUERIMENTO DE ADIANTAMENTO

Através deste requerimento vênho solicitar a concessáo de ADIANTAMENTO,
com fundamento na Resolução n.'01/2024 da Câmara Municipal, confoÍme dados abaixo:

REQUERENTE: LÉANDRO DE PAULA
CÂRGO: PRES|OENte Ol CÂUAnA UUNrCtplL

RESpoNSÁVEL: cARLos HENRteUE LopEs BocALHos
CARGO EFETIVO: CONTADOR

JUSTIFICATIVA: A participagão do Requerente na solenidade em comemoração ao 20o
aniversário do Comando de Policiamento do lnterior - I "Coronel PM Souza Filho", a ser
íealizada no dia 22 de janeiro de 2025, às 10h, na cidadg de Presidente Prudente/SP, e de
relevante interesse público, considerando a importância do evento para o fortalecimento das
relações iníitucionais entre esta Câmara Municipal e as foÍças de segurança pública.

O adiantamento solicitado será destinado ao custeio de d€spesas com combustível,
alimenlação e pedágio, necessários para o deslocamento e permanêncie no local, visando
garantir a adequada representação do Poder Legislativo Municipal na referida solenidade.

FUNDAÍUIENTO LEGAL: Viagem -Art. 20, l, da Resoluçáo no 01/2024.

VALOR TOTAL DO ADIANTAMENTO: R$ 350,00 (trezentos e cinquenta Íeais).
MODALIDADE DE PAGAMENTO: Transferência Bancária

Declaro que estou ciente do prazo de até 30 dias para utilÉaçáo dos recursos e,
findo esse, do prazo de até '10 dias úteis para prestaÉo de contas.

Nestes termos
Pede Deferimento

Salmourâ 2 1 de de 2025.

DRO DE PAULA CA ES
Requerente

APREcIAçÃo Do REQUERIMENTo PELA
Nos termos do art. 9o da Resolução n'01/2024 da de Salmourão( ) DEFTRO ( )tN FI

DRO DE PAULA
Presldênte da Câmara Municipal

R!a Professor Roberto Hottinger, ne 70,sâlmourão/SP, CEp 17720,000
Tel. (18) 3557-1285

Portâl: www.sâlmourâo.so.leÊ.hr - ê-meil: câmãra@salmourao.sp.ler.br

Salmourâo/SP, _ de _de 2024.

POLíAA F,,IL,TAR Do ESIADO DE SÁO EAI,LO
vÀÁlOS IODOS JUNIOT N/NGUEM flc,A PÀiÁ I&45

axdÉ
O Comandante do Policiamento do lnterior-Oito, Coronel PM Marcos Rogério Lemes, tem a

honra de convidá-lo (a) para solenidade em comemoração ao 20'aniversário do Comando de

Policiamento do Interior-8 "Coronel PM Souza Filho".

22 de janeiro de 2025
'l 0h - Teatro César Cava

TÍaje: Rua.,osé Bongiovani' no 700 Cidade Univêrsitária

civis - Passeio Presidente Prudente/SP
PM ôficials P-l (com quepe) - Praças: B/E.
FFAA - O correspondente

CAMARA MUNICIPAL DE SALMOURAO
DEPARÍAMENTO DÉ FINANÇAS

SETOR CONTÁBIL
NOTA DE El,lPÊNHO

a/oo0

2llOLl2O2s

2025

5

1 TESOURO

Aplica§ãor 110 GERÂL

0 ã?vrDr

órgão:

Unid. Orçâmcntáriâ:

subFunção:

Cãteg. Econômicã:

5ub-Elêmento Desp:

01 C,\MARA

OT POOER LfGISI.ÂTryO

01 PODER LEGISUNVO

01 TfGISLATIVA

031 a6o LEGTSLATWA

OOO1 PROCESSO LEGISLATIVO

2OO1 I4ANUIENçÃO DO PODER LEGISLAÍWO

3.3.90 APLICAÇÔES DIREIAS
39 OIJTROs SERV.ÍERCEIROS'PESSOA JURÍDICA

99 OUTROS SERVIçOS DE ÍERCEIROS . PESSOA JURiDICA

O ORDINÁRIO

2!Ou2025

73 CÁRLOs HENRIQUE LOPES BOGALHOS 042.299.588-62

PROMORÀR

OSVALDO CRUZ SP 17700-000

DE§ÍINO: PRESIDENTE PRUDENTE -SP t4OflVO: CONITÍE . ANIVERSÁRIO COI'IANDO DÂ POUCIA I'IIIITAR

Entrê!a

OOl \,'IAGEM DO PRESIDENTE DA I'4UNICIPAL DE SAIPIOU 1,0000 350,00 350,00
CIDADE DE PRESIDENTE PRUDENÍE, PARTIC]PAR DÀ SOLEN]DÀDE DE

COIVIEI.4ORAçAO AO 2OO ÁNIVÊRSAR1O DO COI4ANDO OE

POLICIÂMENÍO DO INTERIOR . 8 - 'CORONEL PM SOUZA FILHO'

REÍENçÃO t 35O,OO0,00 vL. LÍQUTDO t VL. BRUTO' 350,00

4t.22
EMPENHADOÁ'É Á DAÍA

350,00 3l

322.s28.198 04

PRE§IDÉNÍÊ

dâ(o CAMARÁ HUiIICIP L DE SALMOURAO, â lmpoÉân.ia de

SALI4OURAo, _de

,00 9.250,00

,1,H,

(trezeibos e dnquêntã reds)

Extrato No,o60179

CUPOI\4 FISCAL ELETRôNICO. §AT
il ::. i !r. i,. l!rl I 'r t,". ,r4,' ,.,rÉH:;

;;;;;; c;.;; ,i^ ;";,",, ," , r/350..I ';:;"5 3S0 (57 33)

Íolàlbrulo de i€ns 161 0ê

TOTAL R$ 16í,09
Díúêir. 161.09-rmco R! 0,00

Cornetê cnhe quem soiela

ASS

Sâquên.rà 9§/Ê1 Op CA XAC 0 E rl

T b iproi RS 10,73 Fêdêr?r 3i Di t.raduáté 0 00 rin.ipa

IBFT/empre.omêtrô côú br
ICN§i nxrnDr'as .o robrê.ômb6!,ê s cobr.dô 3ilôrórírênte
.ont rme .onv.mo CÀl§ 15120.13 \/aiord01CüS íroioíanco
ConnÍmê lrônvêíiô 15i2023 RS 37 53

Vn r apr.rmado d* rrbu!ô5 destÉ clpórí RS 57,33
(c)íormê Ler Êàd 1:7!t/2012)

35?5 0143,t776 0100 0110 5S000710 6350 6017 9766 3374

lllilllllllliilltiliiItililtililililt It lrlilffiiiilulil il]| till]ltil
aoos!midor Nãc riênri.ãdo

No. Scri. dD SÀÍ CtrÍ] ilD it35

!2ti1i2c?a. 213 29
Ccnsulá o OR CrdÉ pori

Ap c:lvo De olho na iorà
dpcirvê ia Appslôr.1Âppe, É

Play Storé,Aíôrod)

ESM RESTAURANTE LTDA
ÀVfNlDÀ MAl.ll[L GOIJLÀRÍ ].100 rOJÂ Srlc l ll l ll r r:

cÊP 19ú60-000 vrtÁ sÀNÍÂfIELENA
PRÉSIOÊNIÉ PN!OENTE

(:liPJ 05 3341154i/0001 03

EíÍalo No. 1?6197
CUPOM fI§CAL ELETf,ôNrcO - SAT

CPF/CNP.l do Coisumldôr
,- cõTd;iõr-iüiÍÍ"iq-E ÍiÍiÂ,---rlõ rI
001 1 sELF SERVICE 0 702 uN X 71 90 17 0v

'i3
13

63,28

ÍÍib a!.or Rt .l ài Í .deí.| ê R3 ,r 4l E:l
Fode tBPÍrÉECOMtRLT) 30rECr

'Valor apíolmado dúó riburls do iên
ValorapÍondddo d.s rfb lotd6:le cufo'n
rcon'orne. er Fcc I l74'..0'ir R5 4C_ _-_

S4TNo.001176.13'l
721O1t2025 - 13 15 'ti

06 07 05 ú conrrrf

I li llllil lil ll ll lilllil I lllillli il llllrl llll lillll I lllil

35!a0rú5a],l31s0oúr0€ 5900 lr7rj43f I 261ú ?.rú-, 73.1r

'lr

r irlt r,o,j qio'il rr | |

1

W#'01ot [:8[
F0 llír lillaÍirl: uarr,r rân nl
ItF Lr edilo C q0

lko.iirl,l |,rros rs:li (rp'. n0 í&r li!{i
rií\l riÜi(!l ; íÍr ( !!ilnlúitlt
laL{r'" r l. 1,,, l! lP rpo, ríú0
tr.r. iõil./ ,rÍ,Írr ri4r rEr ll l,rr/r-'r

r '. ,: L Ir, 'i r\51 r!Íí::11 lrlt itrÍ llt:rt I.t

El',"'*'ú
it-

,":l
l.Í

I

PÂA9ePl0ABI!:f16.Indi.iÂ !If,:05Sul
0Alí:7i,01,?C?í r6Cr:09:0i:5r irtR4llx:015ô9

c4l.ttárU'rílot rtüt:Àt t.Ás r,P'lljl0i!:rd{lir]
P! $A: iCJ4306 NLIISU D!!rú!!96ll3t2rlP

l]3l!. rr.x. 0! tritütcs ,i 1i. (10irê:lilr)
P6í in.rdir ;tpc6/aPt/tllri á.rsii àtÉ i d:.:

nttrs://.irôsr.re.n.'irrrf -ii§.all
a4!u0 dl00 ll0B99!*'

fAtAítl'0 P[NC[{rE: is 0.0!

P({,i laíNrji'\.lr! i.ri,,j,!1r: 'ii:il r"i
0iri:i2.0r,1!r! ri?tí:13:ll::! ;{r'§tÍi'!r'l
Cii ;{r Íi .Íl.ii t'ât:i: 5 i; i ptu,! Uili ii'
PLiir ilJllri6 irr i-r iti:LirililAi;llÚ

l:rlli !r'r Úi li,ilnl I!-:!, rhrar:3tl
,rii lri" r Í1iií:llirÍhP: é,:is!r .le ? i!':

htiri:rr!i.r, rn.tri.!rx'ii,iil r

',luL,ü !"01r liNig9l "

&:qí1r!0 iaF0irl!.r §i, li

r<rlr,0 !ôiri :.rtg9i8n'
i'ül Flstlt iOürÍÀLtilt ii í,'lirlr ir :

Êltútipt - 36.14t.u_1/olnl-ú1

*rtC'rl À!0! 1;039!3,.,
i0i. flsr{ &ul!(rElttt.I[ ]73rlr? ÁrÍ.?

tlx(,lsp] . 36,11É,t7!t0001-ô4
:,

PRâí P[0AGI0:Pi.\ - Illiaâ Uit:09 hrtE
oâil:i?,C1.?!?5 {ir§:1?:4t:i9 0ptliD08:03t60
mi tJBil)r ,JffLap pa!0:i§ á.ót a.pa&ÍiiDtiaUR0
tLÉti:m,u8ô6 r{ct6oBii:r3ÍDlÚBa4et

,al8r ôrrr. d! trrruros tú,l1t rfdrÉriilt)
0rÊ tiôtuír PLÂC4/[Pí01ÊJ :!!s§! â1é 7 diís

lltrp!r/,!i)i!r!,cúi,ir /rrpoi"f t!ôl/
r-florrt 60t tromq8,ü

2Altàtilt0 PEIEIÍ: R§ O,N0

Câmara Municipal de Salmourão
Rua PÍofessor RobeÍo H ottinger, 70 - cep: I 7.720-000 - Tel. ( I 8) 3 557- I 285

email: canralaú)saln1ourao,sD,leq.br
Estâdo de São Paulo

RELATÓRTo DE DESPESAS DE VIAGDM

rqo,,",çãtN.{h.k ?*k

Conforme Despesâs Discriminadas:

Passagens

Refeições
Hospedagens
Gasolina. Alcool e Lubrihcantes
Pedágio
OutEs Despesas
Taxi
Diversas Despesas s/ Comprcvantes
Despesas de Pronto Pagamento
TOTAL DAS DESPESAS EFETUADAS

R$
RS
R$
R$

R$

!.ÉQ..

'_ú'
Q...t...
o.o...

R$..
R§.

OBSERVAÇÔES:

lmpofi ânciâ requisitada em
Importância gasta conf. Relatório de Despesas

R$
R$
R$
R$. §( r'Z'

a ,\t
T,npoíància gasra a MAIOR-(Emp. CqmplwlrDrau
Imponância restituída em."N....t...:-/...t.*-1.. .,t - 1 ^
conforme cheque N-.. tI ll,tlí-, . .. eu""o..,1(1k.4.Tt..'..[.

VISTO:

R$........11I8i1-.-.c,.....
Rs--:-.?fr?T-

Sahnourão,,......... d" ...^.....,.......,....... de ..............

CAMARA MUNICIPAL DE SALMOURAO
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

SETOR CQNTÁBIL
NOTA DE ANUIAçAO DE DESPESA

a/00o 01

30lOllz02s

2025

5

Fonte de Recurso: 1 TESOURO

!10 GERÁL

0

6.rã.'
Unid. Orçâm€ntáriâ:

Funçãol
SubFunção:

Categ. Econômicâ:

Sub-El6mento Desp:

Convênio:

or cÂr.mm
01 PODER I,EGISLATIVO

01
01

031
0001
2001

3.3.90
39
99

o

PODER LEGISLATIVO

LEGISLATIVA

ÂSO LEGISLAÍWA

PROCESSO IEGISLATIVO
IÍANUTENçÃO DO POO€R LEGISTATIVO

APLICAçÕES DIRETÂS

OIJTROS SERV,TERC€IROS.PESSOÂ,)URiDICÁ

OUTROS SERVIçOS OE TERCE]ROS . PESSOA ]URÍDICA

ORDTNÁRIO

210tl202s

Outros/Não Áp icavel

73 HE LOPES BOGqLHOS u2.299.sAB-62

osvAroo cRuz 17700-000 lSP

Entregà

001 Anulado da Nota de Empenho n%/0'2025 1,0000 95,63 9s,63

vt, BRUro) 95,63
DOTÀçÂO ÀÍUAL

4t.226,00
JÀLOi DO EMPENHO

95,639.600,00

EMPENHAOOÀTÉ

31.72!,63

cÂR105 HENRTQUE LôPES BOCÀUi
cRc lsP 134707/0 3

t)

-.1